
N. Emp. N. Baixa

16 1600

16 1620

16 1618

16 1626

16 1625

16 1621

16 1602

Referente participação na 455ª Reunião Ordinária 

Plenária realizada no dia 12 de Agosto de 2015, 

conforme decisão COREN/AL nº 042/2015.

Referente participação nas Reuniões Ordinária do 

Plenária  454ª e 455ª nos dias 22/07/2015 e 

12/08/2015.

Página:1/1

Página:1/1

Referente pela Gratificação de Presença na 455a. 

ROP no dia 12/08/2015.

Referente  participação na 8ª Reunião Ordinária de 

Diretoria realizada no dia 05/ de Agosto de 2015, 

conforme decisão COREN/AL nº 042/2011.

 Referente  participação na 455ª Reunião Ordinária 

Plenária realizada no dia 12 de Agosto de 2015, 

conforme decisão COREN/AL nº 042/2011. 

Referente pela participação na 8ª Reunião Ordinária 

de Diretoria realizada no dia 05 de Agosto de 2015, 

conforme decisão do COREN/AL nº 042/2011.

Referente participação na 455ª Reunião Ordinária 

Plenária realizada no dia 12 de Agosto de 2015, 

conforme decisão COREN/AL nº 042/2015.

Reunião

Reunião

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

 960,00 

Documento

Documento

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

120,00

120,00

120,00

120,00

240,00

P

P

P

P

P

Valor

Valor

P

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

Valor Liq.

Valor Liq.

120,00

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

453.967.012-34 - Rita de Cássia Batista de Oliveira 

Peixoto

P

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

25/08/2015

120,00

Favorecido

Favorecido

871.297.284-34 - Adailton Antonio da Silva

Data Pgto

Data Pgto

24/08/2015

Conselheira - 

Tesoureira

Conselheira

Conselheira

7  960,00 

240,00007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo

Tipo

Tipo

Conselheiro

Conselheira - 

Secretária

Conselheira - 

Secretária

Conselheira - 

Tesoureira

24/08/2015

N. Emp.

COREN/AL

Total de pagamentos:

N. Baixa

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos


